
nord: 115.000

nord: 85.000

øs
t: 

-3
5.

00
0

nord: 80.000

øs
t: 

-3
5.

00
0

nord: 55.000

øs
t: 

-2
0.

00
0

Jærstrendene 
landskapsvernområde

med biotopfredingar og naturminne

Målestokk 1:350000 1750m

Nasjonalt datum NGO 1948. 
Koordinatsystem: Landssnittet akse I
Produsert av Statens Kartverk Aust-Agder 
Løyvenummer MOT69027-8

Miljøverndepartementet, november 2002

Landskapsvernområde

Kote for omlag 5m djup

Sanddyneområde

Randaberg, Sola, Klepp og Hå kommunar, Rogaland

Fuglefreding

Plantefreding

Geologisk naturminne


